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Komuna e Istogut

KOMUNA E ISTOGUT
Raport nga Zyra e Prokurimit

Ne kete raport perfshihen: Numri i aktiviteteve te planifikuara dhe Numri i Aktiviteteve te Publikuara nga
Zyra e Prokurimit ne Komunen e Istogut per perivdhen 01.01.2024 deri me 31.12.2024.

Zyra e Prokurimit né Komunén e Istogut ka vazhduar té operojé né pérputhje me ligjet dhe rregulloret
vendore pér administratén publike.

Prokurimin e mallrave, shérbimeve dhe punéve sipas nevojave nga njésité - drejlorité e ndryshme té
komunés bazuar né Planifikimin e prokurimit pér vitin 2024,

Aktivitetet e Prokurimit Numri i publikimeve
Planifikimi i prokurimit per vitin 2024 115 Aktivitete
Aktivitetet te publikuara per vitin 2024 213

Aktivitete te Prokurimit te Planifikuara per vitin buxhetor 2024 te derguara nga Drejtoratet ishte 115
Abktivitete.

Ndersa numri i aktiviteteve te publikuara gjate vitit 2024 ishte 213 Aktivitete, nga te cilat 136 Aktivitete
Jjane publikuar ne LOT nga 2 e me shume aktivitete se bashku te cilat jané furnizime, shérbime dhe pune
te ndryshme si: viere e madhe, viere e mesme, viere e vogel dhe minimale.

Ky raport pérfshiné nfé pasqyré té qarté dhe té pérgjithshme té performancés sé Zyrés sé Prokurimit né
Komunén e Istogut giaté periudhés 01.01.2024 deri me 31.12,2024. Té gjitha proceset e prokurimit jané
kryer duke pérmbushur ligiet dhe rregulloret vendore dhe qendrove té prokurimit publik, duke siguruar
transparencé dhe drejtési né zgjedhjen e furnizuesve,

Te giitha Njoftimet dhe Kontratat jane te publikuara ne vegzen e E-Prokurimi - hitps./fe-prokurimi vks-
gov.net/HOME/ClanakltemNew.aspx




